高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 112 年 8 月 1 日

發文字號：高市旅行(112)佑字第 208 號

主旨:有關行政院農業委員會林務局監製之「一隻臺灣黑熊之死-711/568 的人間記事」

紀錄片，請會員旅行社協助推廣， 敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局112年7月31日觀資字第1120917604號函轉行政院農業委

員會林務局112年7月26日林保字第1121701340號函辦理。

2. 林務局為宣導臺灣黑熊保育及瀕危物種救援專線，避免再有黑熊受害，將

111年間黑熊遇害事件以紀錄片方式呈現，並簡化旨揭影片申請授權公開播

映程序，各部門基於非營利目的公開播映該片，毋須再向林務局申請授權。

3. 敬請會員旅行社協助宣傳，廣為運用播放旨揭影片。

4. 如場域有光碟片運用需求，可逕洽林務局寄送，以利臺灣黑熊保育工作之

推展。

5. 請至該機關網頁右上方便民服務下「公文附件下載區」下載。

網址https://documentap.tbroc.gov.tw/attachmentcenter

識別碼: 433FE53059         發文字號: 1120917604

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881

http://documentap.tbroc.gov.tw/attachmentcenter